
 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  

dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 oraz  art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W  § 1.1. Uchwały Nr X/55/2024 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie: 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków 

ratowników OSP dodaje się punkt 3) w brzmieniu : 

„3) Za wykonywanie zadań zleconych przez Burmistrza obejmujących  udział w realizowanych 

przez Gminę Reszel przedsięwzięciach oświatowo-kulturalno-sportowych propagujących 

wiedzę i umiejętności w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz w wydarzeniach 

integrujących społeczność lokalną, w kwocie 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2421


		2025-06-10T10:18:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




